
L’oustal - 20 cl (cocktail avec Pompom alcool de 
raisin pomme verte, tonic de Fontestorbes
Sambuc - 5 cl (délicat breuvage artisanal à la 
fleur de sureau) 
Hypocras - 5 cl (apéritif médiéval vin cuit à base 
d’épices fabriqué à Tarascon-sur-Ariège)   
Kir ariégeois - 5 cl (vin blanc du domaine de 
Lastronque, sirop de cassis artisanal) 
Le Blanc-Kas 09 - 10 cl (vin blanc d’Ariège, 
sirop de cassis artisanal)

Sodas Pyrène - 100% naturel et bio
Limonade nature
Limonade myrtille 
Thé glacé (eau des Pyrénées, thé noir)

Sodas Fontestorbes authentiques 
et naturels
Mountain cola
Limonade menthe
Limonade orange
Tonic nature
Tonic agrume

Les jus de fruits
Verre de jus de pomme BIO 20cl 
Verre de jus de raisin BIO 20cl

Sirops artisanals
Sirop bio artisanal 
(cassis, menthe, grenadire, citron, pêche, 
fraise)

DIABOLO
Limonade de Fontestorbe, sirop 
artisanal (cassis, menthe, grenadire, citron, 
pêche, fraise)

7,00€

4,00€

4,00€

5,00€

5,00€

4,50€
4,50€
4,50€

3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€

3,00€

3,00€

2,50€

3,00€

Expresso
Noisette
Double expresso
Grand crème
Thé (noir, vert à la menthe)
Infusion (vervaine tilleul)
Chocolat chaud
Chocolat viennois
Cappuccino
Café gourmand

1,60€
1,70€
2,50€
2,60€
2,00€
2,00€
2,50€
3,00€
3,00€
8,00€

Les boissons chaudesLes boissons chaudes

FONTILLA - 25 cl
(artisanale, bio, légère, fraîche et désaltérante)
PLUME - 25 cl
(artisanale, bio, bière blanche légère)
PANACHE PRESSION
(Fontilla, limonade artisanale de Fontestorbe)
PANACHE SIROP
(Fontilla, limonade artisanale de Fontestorbe, 
sirop)

Les bières pressionLes bières pression

CARTE DES BOISSONSCARTE DES BOISSONS
Les apéritifsLes apéritifs Les boissons fraîchesLes boissons fraîches

4,00€

4,00€

4,00€

4,00€

De
ss

in
s 

©
G

ill
es

 To
se

llo

GRAND BISON
Roucmouth - 33 cl 
(ambrée et savoureuse)

DESTRAL
IPA - 33 cl
(acidulée et pleine d’agrumes)
Black - 33 cl
(mystérieuse et légère)

Les bières bouteillesLes bières bouteilles

5,50€

5,50€

5,50€

Eau neuve de Mérens
Gazeuze 33cl
Gazeuze 125cl

À emporter
Tetra pack - 50 cl
Plate - 1,5L

2,50€
4,00€

2,00€
3,00€

Les eauxLes eaux



 

Rouge
Domaine Lastronque  
IGP 100% pinot noir coteaux de la vallée de la Lèze ; 
bouche légère note de fruits rouges

Dominique Benz « Fait du bruit »
IGP de Lézat, cabernet sauvignon. Merlot fruits 
rouges, pointe boisé de chêne

Blanc
Domaine Lastronque 
IGP Ariège, sec, léger et minéral

Pichet
Domaine Lastronque, IGP Ariège, rouge ou rosé
Pichet de 25 cl - 5€
Pichet de 50 cl - 8€

Rouge
Artémis, château des Hospices  
AOP côtes du Roussillon ; fruits rouges, confitures, 
touche d’épcies

Château Ollieux Romanis
AOP Corbières ; robe intense et profonde

Aerien
AOP Pic Saint-Loup ; intense et élégant

Rosé
La belle Angèle
Grenache - Cinsault ; frais et fruité

Pierre de mer
Domaine Combes des ducs, La Clape

Blanc
La crois des Marchands
AOC Gaillac ; doux doré, tout en finesse

Verre (10 cl)

4,00€

4,50€

4,00€

4,50€

4,50€

4,50€

4,00€

4,00€

4,00€

Bouteille (75 cl)

18,00€

28,00€

18,00€

24,00€

24,00€

28,00€

18,00€

21,00€

18,00€

CARTE DES VINSCARTE DES VINS
De

ss
in

s 
©

G
ill

es
 To

se
llo

Vins d’AriègeVins d’Ariège

Vins d’OccitanieVins d’Occitanie


