## CARTE DES BOISSONS

#### Les apéridifs

1/01/stal 20 sl /	
L'oustal - 20 cl (cocktail avec Pompom alcool de	7,00€
raisin pomme verte, tonic de Fontestorbes	
Sambuc - 5 cl (délicat breuvage artisanal à la	4,00€
	4,00€
fleur de sureau)	
Hypocras - 5 cl (apéritif médiéval vin cuit à base	4.00€
d'épices fabriqué à Tarascon-sur-Ariège)	
Kir ariégeois - 5 cl (vin blanc du domaine de	5,00€
Lastronque, sirop de cassis artisanal)	
Le Blanc-Kas 09 - 10 cl (vin blanc d'Ariège,	5,00€
sirop de cassis artisanal)	3,000
sirup de cassis artisariai)	

### Les bières pression

FONTILLA - 25 cl	
(artisanale, bio, légère, fraîche et désaltérante)	4,00€
PLUME - 25 cl	
(artisanale, bio, bière blanche légère)	4,00€
PANACHE PRESSION	4,00€
(Fontilla, limonade artisanale de Fontestorbe)	4,00€
PANACHE SIROP	4,00€
(Fontilla, limonade artisanale de Fontestorbe,	7,000
sirop)	

#### Les bières bouteilles

GRAND BISON Roucmouth - 33 cl	
(ambrée et savoureuse)	5,50€
DESTRAL IPA - 33 cl	5,50€
(acidulée et pleine d'agrumes) Black - 33 cl	5,50€
(mystérieuse et légère)	

#### Les boissons chaudes

Expresso	1,60€
Noisette	1,70€
Double expresso	2,50€
Grand crème	2,60€
Thé (noir, vert à la menthe)	2,00€
Infusion (vervaine tilleul)	2,00€
Chocolat chaud	2,50€
Chocolat viennois	3,00€
Cappuccino	3,00€
Café gourmand	8,00€

#### Les boissons firatches

Sodas Pyrène - 100% naturel et bio Limonade nature Limonade myrtille	4,50€ 4,50€
Thé glacé (eau des Pyrénées, thé noir)	4,50€
Sodas Fontestorbes authentiques et naturels	
Mountain cola Limonade menthe Limonade orange Tonic nature Tonic agrume	3,50€ 3,50€ 3,50€ 3,50€ 3,50€
Les jus de fruits Verre de jus de pomme BIO 20cl Verre de jus de raisin BIO 20cl	3,00€ 3,00€
<b>Sirops artisanals</b> Sirop bio artisanal (cassis, menthe, grenadire, citron, pêche, fraise)	2,50€
<b>DIABOLO</b> Limonade de Fontestorbe, sirop artisanal (cassis, menthe, grenadire, citron, pêche, fraise)	3,00€

#### Les eaux

Eau neuve de Mérens	
Gazeuze 33cl	2,50€
Gazeuze 125cl	4,00€
À emporter	
Tetra pack - 50 cl	2,00€
Plate - 1,5L	3,00€

# CARTE DES VINS

Vins d'Ariège	Bouteille (75 cl)	<b>Verre</b> (10 cl)
Rouge		
Domaine Lastronque IGP 100% pinot noir coteaux de la vallée de la Lèze ; bouche légère note de fruits rouges	18,00€	4,00€
Dominique Benz « Fait du bruit »  IGP de Lézat, cabernet sauvignon. Merlot fruits rouges, pointe boisé de chêne	28,00€	4,50€
Blanc Domaine Lastronque IGP Ariège, sec, léger et minéral	18,00€	4,00€
<b>Pichet Domaine Lastronque, IGP Ariège, rouge ou rosé</b> Pichet de 25 cl - 5€  Pichet de 50 cl - 8€		
Vins d'Occitanie		
Rouge Artémis, château des Hospices AOP côtes du Roussillon ; fruits rouges, confitures, touche d'épcies	24,00€	4,50€
Château Ollieux Romanis AOP Corbières ; robe intense et profonde	24,00€	4,50€
<b>Aerien</b> AOP Pic Saint-Loup ; intense et élégant	28,00€	4,50€
Rosé La belle Angèle Grenache - Cinsault ; frais et fruité	18,00€	4,00€
Pierre de mer Domaine Combes des ducs, La Clape	21,00€	4,00€
Blanc La crois des Marchands AOC Gaillac ; doux doré, tout en finesse	18,00€	4,00€